
令和６年９月１８日  

 

 保護者各位                   

                          県立南風原高等学校    

県立南風原高等支援学校   

校 長 嘉 数  修                                                   

［公印省略］   

 

第１６回学園祭へのご案内 

 

 

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では日頃の教育活動をとおして得た様々な成果を発表するため、下記の日

程で第１６回学園祭を開催いたします。時節柄ご多用のこととは存じますが、生徒たち

の活動の成果をご参観いただき、激励してくださいますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

   １．日 時  令和６年９月２８日（土） ９：３０～１４：００ 

 

   ２．場 所  南風原高等学校 南風原高等支援学校 

           

   ３．第１６回学園祭テーマ 

     ～ 友情を深め、青春刻もう 最高峰の学園祭 ～ 

 

      ４．日程 

           ○９月２８日（土） 

      ・展示・アトラクションの部  各 HR 教室  ９：３０～１４：００ 

      ・ステージの部発表      体育館   １０：００～１２：４５ 

      ・販売の部          各ＨＲ教室 １０：００～１４：００ 

・ＰＴＡキッチンカー&カフェ セミナーハウス横 

   ５．台風時の対応 

     ○裏面を参照下さい。 

 

 ※ 駐車について 

       自家用車でのご来場は、ご遠慮下さいますようお願いいたします。また、

学校周辺の道路等に駐車されますと、地域の方々に大変ご迷惑になります。

駐車マナーについて、ご理解とご協力をお願いいたします。 

  「沖縄市以北、特別な配慮が必要な方のみ駐車許可証を発行しますので、事前に

生徒を通じて担任へご連絡ください」 

  ※ 生徒は片づけ、閉会式、後夜祭を１６：００に終了後、１７：００完全下校

となっています。 


